007/2024 - SRP/PMR/PI, NA CONDIÇÃO DE CARONA – POSSIBILIDADE 

JURÍDICA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PRAZO 

2.1. O contrato vigorará por 12 (doze) meses. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1 As partes atribuem a este Contrato, para efeitos de direito, R$ 2.886.228,18 (dois milhões, oitocentos 

e oitenta e seis mil, duzentos e vinte e oito reais e dezoito centavos) 

CLÁUSULA QUARTA – DA CESSÃO OU TRANSFERÊNCIA 

4 presente contrato não poderá ser objeto de cessão ou transferência, no todo ou em parte. 

CLÁUSULA QUINTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5. A despesa com o objeto desta licitação correrá pela seguinte Dotação Orçamentária: